

Vibe Venture ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 28970226

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2017

Kim Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Vibe Venture ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibe Venture ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	28970226
Stiftelsesdato	16-05-2005
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Kim Tranholm, Direktør
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig en usikkerhed ved indregning eller måling selskabets tilgodehavende hos sin tilknyttede virksomhed i kraft af usikkerhed om værdien af ejendommen i den tilknyttede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 18.782, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 875.919, og en egenkapital på kr. 804.793.

Det realiserede resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Udviklingen i selskabets aktiviteter i det kommende år, vil afhænge af i hvilken udstrækning, der opstår tomgang i forbindelse med lejerskifte i ejendommen tilhørende den tilknyttede virksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		41.633	-12.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.662	8.444
Finansielle omkostninger	2	-60.032	-176
Resultat før skat		29.263	-4.677
Skat af årets resultat	3	-10.481	-1.943
Årets resultat		18.782	-6.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.782	-6.620
		18.782	-6.620

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		0	2.740
Materielle anlægsaktiver		0	2.740
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	127.540	85.907
Finansielle anlægsaktiver		127.540	85.907
Anlægsaktiver		127.540	88.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		688.475	731.493
Andre tilgodehavender		30.247	51.575
Tilgodehavender		718.722	783.068
Likvide beholdninger		29.657	412
Omsætningsaktiver		748.379	783.480
Aktiver		875.919	872.127

Vibe Venture ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	679.793	661.011
Egenkapital		804.793	786.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.647	84.241
Selskabsskat		10.479	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser		71.126	86.116
Gældsforpligtelser		71.126	86.116
Passiver		875.919	872.127
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	8		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget noget personale.				
2. Finansielle omkostninger				
Koncerntilskud tilknyttet virksomhed	60.000	0		
Andre finansielle omkostninger	32	176		
	60.032	176		
3. Skat af årets resultat				
Optaget som tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	-295		
Aktuel skat	1.943	0		
	1.943	-295		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Afgang i årets løb	0	-47.260		
Overførsler i året til andre poster	0	-2.740		
Kostpris ultimo	125.000	125.000		
Årets resultat	2.540	0		
Opskrivninger ultimo	2.540	0		
Af- og nedskrivninger primo	-39.093	-26.148		
Årets nedskrivninger	39.093	-12.945		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-39.093		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.540	85.907		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TraBo ApS	Ikast-Brande Kommune	100,00	127.540	41.633
			127.540	41.633
6. Anpartskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000

Anparterne består af 125 anparter af nominelt DKK 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke de seneste 5 år gennemført kapitalforhøjelser.

Noter

	2016	2015
7. Overført resultat		
Saldo primo	661.011	667.631
Årets tilgang	18.782	0
Årets afgang	0	-6.620
Saldo ultimo	679.793	661.011

8. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.